
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

12.04.2021                                   г. Мичуринск                                      № 343 
 

Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов и 

воды по организациям и учреждениям, финансируемым из бюджета 

Мичуринского района (в натуральном выражении), на 2021 год 

 

В целях реализации Федерального закона от 23.11.2009г. № 261-ФЗ 

«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», постановления администрации района от 04.09.2013 № 1577 

«Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности в Мичуринском районе», для 

усиления контроля за потреблением топливно-энергетических ресурсов и 

воды организациями, финансируемыми за счет средств бюджета 

Мичуринского района, администрация района постановляет: 

1. Установить лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов 

и воды в натуральной форме для организаций и учреждений, финансируемых 

за счет средств бюджета Мичуринского района согласно приложениям № 1-

5. 

2. Начальникам: отдела образования администрации района (Трошина), 

отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района 

(Попова) довести до сведения заинтересованных лиц утвержденные лимиты 

потребления топливно-энергетических ресурсов и воды по организациям и 

учреждениям, финансируемым из бюджета Мичуринского района. 

3. Начальнику МКУ «Централизованная бухгалтерия» (Шныпарков), 

директору МКУ «Административно-хозяйственный центр» (Гамидов) 

ежемесячно до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом, 

представлять в финансовое управление администрации района и отдел 

жилищно-коммунального хозяйства администрации района отчеты о 

соблюдении лимитов топливно-энергетических ресурсов и воды на 2021 год 

организациями и учреждениями, финансируемыми из бюджета 

Мичуринского района по форме согласно приложению № 6, и расчеты 

муниципальных учреждений за топливно-энергетические ресурсы, 

водопотребление и водоотведение по форме согласно приложению № 7. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.В. Кривошеева. 

 

 
Глава района                                                                               Г.Н. Шеманаева 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации района 

 

А.В. Кривошеев 

 

Управляющий делами  

администрации района 

 

О.Ю. Мордасова 

 

Начальник финансового управления 

администрации района 

 

Е.П. Дуванова 

 

Начальник правового отдела  

администрации района  

 

О.В. Киселева 

 

Исп.: Щукина А.В. 

5-06-98 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.04.2021                                   г. Мичуринск                                      № 343
	Глава района                                                                               Г.Н. Шеманаева

